

VALTUUSTOALOITE 19.6.2023

Vesilahdessa on pitkä ja mielenkiintoinen historia. Yksi parhaista, helposti lähestyttävistä historian merkeistä on Klaus Kurjen tien reitti.

Klaus Kurjen tie -reitin idea on syntynyt lähinnä Wesilahti-Seuran kokouksissa 1970-luvun lopulla ja 1980-luvun alussa. Yhtenä syynä Klaus Kurjen tien kehittämiseen oli Vesilahden kehittäminen sekä elinkeinojen ja lisäänsiomahdollisuuksien luominen. Matkailu lähti nousuun 1970-luvun lopulla ja synnytti lisä- ja sivuansioita myös Vesilahdessa.

Wesilahti-Seuran johtokunnan kokous laittoi alulle Vesilahden matkailureitin kehittämisen vuonna 1981. Myöhemmin matkailun kehittäminen siirtyi osittain kunnanhallituksen alaiselle toimikunnalle. Matkailun ja elinkeinojen avuksi kehitettiin mm. Klaus Kurjen tien opaskyltit Vesilahden eri kyliin ja tien reitin varrelle. Eri aikoina Klaus Kurjen tien reitti on kohdannut väheksyntää, mutta toisaalta myös arvostusta paitsi kuntalaisten myös matkailijoiden taholta.

Nyt kuitenkin nuo Klaus Kurjen tien opaskyltit ovat joko kokonaan kadonneet tai huonossa kunnossa.

Matkailun ja matkailuelinkeinojen edistäminen on edelleen tärkeää Vesilahdessa. Matkailijoita kulkee Vesilahdessa paitsi autoilla, myös yhä enemmän mm. retkeillen ja pyöräillen. Klaus Kurjen tien reitti voitaisiin yhdistää mm. pyöräilyn Pyhä-reitin nähtävyyksiin. Liikunta- ja luontomatkailu ovat tärkeitä asioita, joita kunnan tulee arvostaa ja kehittää yhteistyössä kunnan eri toimijoiden kanssa.

Esitämme aloitteenamme, että Vesilahden kunta kunnostaa ja teettää kestävät ja näyttävät Klaus Kurjen tien opaskyltit sekä tuottaa myös kunnan sivuille tietoa tästä merkittävästä historiallisesta reitistä matkailijoille ja retkeilijöille. Samoin opaskyltit voisi muuttaa soveltuvin osin Vesilahden uuden graafisen ilmeen mukaisiksi.

Vesilahden kunnan kannattaa hyödyntää kunnan vahvuuksia kunnan kehittämisessä.

Vesilahden Kokoomuksen valtuustoryhmä

Sepou Pice

Vesilahden Perussuomalaisten valtuustoryhmä

A. Pice

Vesilahden Keskustan ja KD:n valtuustoryhmä

Arja Oksanen

Vesilahden Sosialidemokraattien valtuustoryhmä

Ulla Pice

Vesilahden Vihreiden valtuustoryhmä

Susanne Järvi